
Gesamtwertung 46.Teckpokalfliegen 2008.xls 15.09.2008

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 88 Amberger, Thomas S MAVE 1 247 988,00 247 1000,00 244 976,00 228 912,00 2964,00 100,00
2 29 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 238 952,00 210 850,20 243 972,00 249 996,00 2920,00 98,52
3 131 Weber, Ulrich ES Heavy Flieger Gang 245 980,00 229 927,13 236 944,00 248 992,00 2916,00 98,38
4 82 Höchst, Andreas S 250 1000,00 244 987,85 212 848,00 231 924,00 2911,85 98,24
5 47 Muff, Jochen S Die Muffins 249 996,00 227 919,03 197 788,00 249 996,00 2911,03 98,21
6 120 Jenter, Steffen S Teckjugend 238 952,00 232 939,27 242 968,00 246 984,00 2904,00 97,98
7 39 Klingenschmid, Brun ES Thermikschnüffler 224 896,00 244 987,85 243 972,00 235 940,00 2899,85 97,84
8 60 Tack, Peter S Schwobepower 218 872,00 236 955,47 245 980,00 240 960,00 2895,47 97,69
9 109 Schubert, Karsten S 247 988,00 237 959,51 200 800,00 234 936,00 2883,51 97,28
10 83 Muff, Florian J Die Muffins 239 956,00 198 801,62 238 952,00 243 972,00 2880,00 97,17
11 118 Starmanns, Olaf J No Name 2 193 772,00 230 931,17 248 992,00 232 928,00 2851,17 96,19
12 20 Haller, Martin S The Flight Brothers Austria 196 784,00 228 923,08 244 976,00 237 948,00 2847,08 96,06
13 31 Mair, Andreas S Thermikschnüffler 203 812,00 246 995,95 236 944,00 225 900,00 2839,95 95,81
14 18 Härer, Werner ES Espada Team 227 908,00 244 987,85 215 860,00 234 936,00 2831,85 95,54
15 79 Gölz, Hans-Peter S Die drei Schwaben 219 876,00 245 991,90 220 880,00 239 956,00 2827,90 95,41
16 130 Abeln, Hubert ES 221 884,00 233 943,32 198 792,00 250 1000,00 2827,32 95,39
17 122 Thienel, Jan ES TYNEC 226 904,00 239 967,61 208 832,00 236 944,00 2815,61 94,99
18 21 Klaß, Horst ES Wilder Haufen 213 852,00 242 979,76 229 916,00 229 916,00 2811,76 94,86
19 69 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 212 848,00 228 923,08 241 964,00 231 924,00 2811,08 94,84
20 102 Scholl, Roman S Teckjugend 213 852,00 236 955,47 216 864,00 247 988,00 2807,47 94,72
21 11 Tutaß, Volker S MFG Lockhausen 230 920,00 232 939,27 231 924,00 235 940,00 2803,27 94,58
22 63 Goldmann, Gerhard ES 218 872,00 229 927,13 241 964,00 228 912,00 2803,13 94,57
23 27 Hummel, Bastian S Die drei Schwaben 231 924,00 198 801,62 231 924,00 238 952,00 2800,00 94,47
24 93 Eisenmaier, Siegfried ES Espada Team 246 984,00 218 882,59 233 932,00 196 784,00 2798,59 94,42
25 129 Althammer, Matthias J Espada Team 222 888,00 238 963,56 232 928,00 225 900,00 2791,56 94,18
26 91 Seidl, Bernhard S Heavy Flieger Gang 218 872,00 236 955,47 201 804,00 241 964,00 2791,47 94,18
27 33 Drake, Stephen S 228 912,00 221 894,74 204 816,00 243 972,00 2778,74 93,75
28 139 Knötig, Oliver S 207 828,00 210 850,20 250 1000,00 232 928,00 2778,20 93,73
29 138 Rauh, Herbert S MAVE 1 GraupnerCup 244 976,00 207 838,06 236 944,00 214 856,00 2776,00 93,66
30 32 Böhm, Manfred S MAVE 1 GraupnerCup 239 956,00 226 914,98 223 892,00 226 904,00 2774,98 93,62
31 62 Hägele, Roland S 100 400,00 226 914,98 246 984,00 219 876,00 2774,98 93,62
32 26 Hanebutte, Dirk J Schönwetter Team 224 896,00 226 914,98 240 960,00 209 836,00 2770,98 93,49
33 95 Winter, Helmut S No Name 2 243 972,00 222 898,79 198 792,00 224 896,00 2766,79 93,35
34 144 Kotouč, Karel ES TYNEC 230 920,00 216 874,49 241 964,00 198 792,00 2758,49 93,07
35 67 Sperl, Simon J Die Thermikschnüffler 206 824,00 209 846,15 233 932,00 245 980,00 2758,15 93,06
36 58 Schnarrenberger, Die ES 212 848,00 241 975,71 209 836,00 232 928,00 2751,71 92,84
37 97 Hausch, Michael J 236 944,00 220 890,69 229 916,00 214 856,00 2750,69 92,80
38 110 Mangin, Stephane S 242 968,00 214 866,40 229 916,00 0 0,00 2750,40 92,79
39 90 Rau, Kurt S Schwobepower 228 912,00 214 866,40 225 900,00 234 936,00 2748,00 92,71
40 30 Zaremba, Heinz ES 208 832,00 221 894,74 229 916,00 232 928,00 2738,74 92,40
41 105 Dlubis, Wolfgang ES LSV Michelsberg 3 236 944,00 205 829,96 198 792,00 241 964,00 2737,96 92,37
42 19 Welle, Alexander S 238 952,00 200 809,72 236 944,00 209 836,00 2732,00 92,17
43 54 Petrick, Wilfried ES Die Allgäuer 233 932,00 211 854,25 235 940,00 214 856,00 2728,00 92,04
44 116 Schimpf, Simon S Die Heißen 217 868,00 210 850,20 229 916,00 236 944,00 2728,00 92,04
45 119 Schübelin, Hagen S Teckflieger 215 860,00 235 951,42 228 912,00 210 840,00 2723,42 91,88
46 103 Dierl, Michael S Heavy Flieger Gang 233 932,00 199 805,67 207 828,00 240 960,00 2720,00 91,77
47 140 Lindner, Stefan S Kulmbach 1 GraupnerCup 225 900,00 232 939,27 220 880,00 209 836,00 2719,27 91,74
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48 89 Kirchner, Thomas S 196 784,00 238 963,56 224 896,00 214 856,00 2715,56 91,62
49 57 Haller, Hans ES The Flight Brothers Austria 215 860,00 247 1000,00 199 796,00 213 852,00 2712,00 91,50
50 68 Zeman, Zdeněk S TYNEC 212 848,00 214 866,40 239 956,00 222 888,00 2710,40 91,44
51 44 Sawitzki, Peter S 224 896,00 203 821,86 226 904,00 227 908,00 2708,00 91,36
52 114 Bopp, Thomas S GraupnerCup 238 952,00 209 846,15 218 872,00 219 876,00 2700,00 91,09
53 124 Koppitz, Albert ES 220 880,00 193 781,38 221 884,00 234 936,00 2700,00 91,09
54 13 Munz, Klaus ES Die Thermikschnüffler 194 776,00 228 923,08 228 912,00 216 864,00 2699,08 91,06
55 123 Genkinger, Kurt ES Schwobepower 223 892,00 209 846,15 197 788,00 239 956,00 2694,15 90,90
56 1 Frankenstein, André S 224 896,00 201 813,77 198 792,00 246 984,00 2693,77 90,88
57 24 Schoberth, Daniel S Kulmbach 1 GraupnerCup 212 848,00 231 935,22 200 800,00 227 908,00 2691,22 90,80
58 111 Muff, Manfred ES Die Muffins 198 792,00 226 914,98 210 840,00 234 936,00 2690,98 90,79
59 22 Zgoll, Roman-E. ES LSV Michelsberg 3 198 792,00 247 1000,00 214 856,00 208 832,00 2688,00 90,69
60 80 Neuser, Martin S 208 832,00 223 902,83 216 864,00 230 920,00 2686,83 90,65
61 59 Schödel, Frank S Kulmbach 2 GraupnerCup 244 976,00 218 882,59 207 828,00 191 764,00 2686,59 90,64
62 14 Bauer, Helmut ES Kulmbach 1 GraupnerCup 225 900,00 211 854,25 233 932,00 200 800,00 2686,25 90,63
63 96 Bopp, Gerhard ES GraupnerCup 228 912,00 232 939,27 208 832,00 207 828,00 2683,27 90,53
64 37 Anton, Thomas ES A-TEAM 221 884,00 227 919,03 217 868,00 219 876,00 2679,03 90,39
65 53 Hempel, Olaf S MFG Lockhausen 231 924,00 209 846,15 227 908,00 198 792,00 2678,15 90,36
66 101 Kienzle, Patrick J Wilder Haufen 229 916,00 198 801,62 240 960,00 199 796,00 2677,62 90,34
67 45 Klein, Thomas S Die Thermikschnüffler 209 836,00 221 894,74 235 940,00 205 820,00 2670,74 90,11
68 146 Starmanns, Heribert S No Name 2 214 856,00 213 862,35 238 952,00 214 856,00 2670,35 90,09
69 41 Esslinger, Andreas S Die Heißen 227 908,00 239 967,61 198 792,00 145 580,00 2667,61 90,00
70 17 Freier, Bernhardt S Drei Generationen 191 764,00 221 894,74 234 936,00 209 836,00 2666,74 89,97
71 136 Wiesner, Steffen S Teckflieger GraupnerCup 244 976,00 214 866,40 206 824,00 194 776,00 2666,40 89,96
72 38 Hausch, Jürgen S Die Heißen 230 920,00 216 874,49 195 780,00 217 868,00 2662,49 89,83
73 49 Baur, Herbert ES LSV Michelsberg 3 209 836,00 215 870,45 195 780,00 238 952,00 2658,45 89,69
74 107 Buchwald, Ali ES GraupnerCup 216 864,00 215 870,45 224 896,00 221 884,00 2650,45 89,42
75 4 Lechner, Günther ES The Flight Brothers Austria 223 892,00 210 850,20 189 756,00 227 908,00 2650,20 89,41
76 71 Hanebutte, Frank S Schönwetter Team 214 856,00 207 838,06 235 940,00 212 848,00 2644,00 89,20
77 112 Ott, Marc J Wilder Haufen GraupnerCup 234 936,00 225 910,93 197 788,00 199 796,00 2642,93 89,17
78 128 Kosselt, Kurt ES 210 840,00 200 809,72 229 916,00 221 884,00 2640,00 89,07
79 74 Allnoch, Daniela J A-TEAM 196 784,00 231 935,22 190 760,00 230 920,00 2639,22 89,04
80 12 Seidel, Thomas S MFG Dettingen 219 876,00 199 805,67 198 792,00 239 956,00 2637,67 88,99
81 48 Garus, Thomas S 188 752,00 232 939,27 209 836,00 215 860,00 2635,27 88,91
82 77 Lauk, Martin S MFG Dettingen 214 856,00 211 854,25 229 916,00 209 836,00 2626,25 88,60
83 92 Allnoch, Norbert S A-TEAM 215 860,00 206 834,01 217 868,00 224 896,00 2624,00 88,53
84 6 Yvé, Jean-Michel S 204 816,00 229 927,13 214 856,00 209 836,00 2619,13 88,36
85 5 Echtler, Lutz S 0 0,00 216 874,49 201 804,00 234 936,00 2614,49 88,21
86 40 de Fallois, Vincent J Kulmbach 2 GraupnerCup 197 788,00 225 910,93 197 788,00 228 912,00 2610,93 88,09
87 35 Hettenbach, Markus S 212 848,00 211 854,25 227 908,00 199 796,00 2610,25 88,07
88 85 Dorr, Christoph S Klumbach 3 197 788,00 206 834,01 230 920,00 212 848,00 2602,01 87,79
89 9 Scholze, Frieder ES Die Allgäuer 214 856,00 229 927,13 199 796,00 203 812,00 2595,13 87,55
90 7 Sawitzki, Siegfried ES 0 0,00 208 842,11 204 816,00 234 936,00 2594,11 87,52
91 51 Gruber, Wilhelm ES MBC-Traunstein 203 812,00 198 801,62 199 796,00 245 980,00 2593,62 87,50
92 125 Trag Böhm, Martin S MAVE 2 225 900,00 210 850,20 203 812,00 209 836,00 2586,20 87,25
93 3 Giesa, Utz S Die drei Schwaben 224 896,00 208 842,11 210 840,00 209 836,00 2578,11 86,98
94 99 Mögn, Josef ES 215 860,00 206 834,01 219 876,00 207 828,00 2570,01 86,71
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95 78 Helminger, Heinrich ES MBC-Traunstein 194 776,00 196 793,52 229 916,00 215 860,00 2569,52 86,69
96 133 Brem, Andreas S GraupnerCup 199 796,00 211 854,25 215 860,00 213 852,00 2566,25 86,58
97 43 Pokorny, Zdenek ES LHOTA 187 748,00 199 805,67 220 880,00 220 880,00 2565,67 86,56
98 36 Wimmer, Werner S Die Bayern 208 832,00 219 886,64 211 844,00 0 0,00 2562,64 86,46
99 23 Hammelehle, Dieter ES GraupnerCup 198 792,00 212 858,30 212 848,00 214 856,00 2562,30 86,45
100 66 Petrick, Norbert ES Die Allgäuer 200 800,00 208 842,11 200 800,00 226 904,00 2546,11 85,90
101 141 Keck, Patrice S Teckjugend 216 864,00 197 797,57 207 828,00 213 852,00 2544,00 85,83
102 113 Lücke, Matthias S Drei Generationen 192 768,00 207 838,06 214 856,00 211 844,00 2538,06 85,63
103 145 Spangenberg, Dirk S Schönwetter Team 0 0,00 239 967,61 197 788,00 194 776,00 2531,61 85,41
104 75 Hortzitz, Gottfried ES Die Bayern GraupnerCup 207 828,00 210 850,20 213 852,00 196 784,00 2530,20 85,36
105 137 Eckart, Johann ES MBC-Traunstein 197 788,00 206 834,01 217 868,00 206 824,00 2526,01 85,22
106 132 Spinner, Heinz ES Drei Generationen GraupnerCup 199 796,00 216 874,49 202 808,00 209 836,00 2518,49 84,97
107 142 Kutscher, Michael S 196 784,00 212 858,30 199 796,00 216 864,00 2518,30 84,96
108 147 Gans, Udo ES 205 820,00 195 789,47 0 0,00 227 908,00 2517,47 84,94
109 50 Wahl, Simon S MFG Dettingen 217 868,00 181 732,79 198 792,00 214 856,00 2516,00 84,89
110 100 Müller, Klaus ES Oldies but Goldies 215 860,00 0 0,00 209 836,00 205 820,00 2516,00 84,89
111 42 Hägele, Rainer S 190 760,00 216 874,49 219 876,00 96 384,00 2510,49 84,70
112 8 Wohlfart, Ludwig S MAVE 2 195 780,00 218 882,59 211 844,00 195 780,00 2506,59 84,57
113 126 Rußkamp, Lothar ES MFG Lockhausen 194 776,00 205 829,96 207 828,00 212 848,00 2505,96 84,55
114 106 Fischer, Karl ES 208 832,00 197 797,57 193 772,00 209 836,00 2465,57 83,18
115 86 Charvát, Ivan ES LHOTA 206 824,00 193 781,38 193 772,00 214 856,00 2461,38 83,04
116 10 Bannas, Wolf-Rüdige ES 198 792,00 198 801,62 211 844,00 196 784,00 2437,62 82,24
117 52 Lehovský, Vladimír   ES LHOTA 205 820,00 0 0,00 206 824,00 196 784,00 2428,00 81,92
118 108 Machulla, Manuel J Kulmbach 2 GraupnerCup 192 768,00 207 838,06 197 788,00 198 792,00 2418,06 81,58
119 64 Polifka, Klaus ES Die Bayern 204 816,00 199 805,67 195 780,00 0 0,00 2401,67 81,03
120 76 Dörnhöfer, Julian J Klumbach 3 GraupnerCup 0 0,00 198 801,62 193 772,00 196 784,00 2357,62 79,54
121 117 Frömberg, Helmut ES Oldies but Goldies 0 0,00 197 797,57 189 756,00 200 800,00 2353,57 79,41
122 73 Urschel, Markus S 187 748,00 192 777,33 206 824,00 188 752,00 2353,33 79,40
123 61 Seidl, Herbert ES 204 816,00 178 720,65 0 0,00 203 812,00 2348,65 79,24
124 94 Yvé, Andre ES 187 748,00 0 0,00 199 796,00 196 784,00 2328,00 78,54
125 115 Schuster, Michael S MAVE 2 193 772,00 189 765,18 186 744,00 192 768,00 2305,18 77,77
126 55 Heinecke, Georg ES Oldies but Goldies 0 0,00 0 0,00 206 824,00 207 828,00 1652,00 55,74
127 65 Rosenboom, Marc S 0 0,00 195 789,47 208 832,00 0 0,00 1621,47 54,71
128 46 Malabat, Michel ES 197 788,00 0 0,00 144 576,00 0 0,00 1364,00 46,02
129 2 Träger, Dominik J Klumbach 3 GraupnerCup 0 0,00 197 797,57 0 0,00 0 0,00 797,57 26,91
130 104 Wey, Christoph S 0 0,00 0 0,00 194 776,00 0 0,00 776,00 26,18
131 15 aaa S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
132 16 bbb S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
133 25 Le Ralle, Thierry S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
134 28 ccc S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
135 34 ddd S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
136 56 Seebode, Norbert ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
137 70 Coussot, Jean-Louis ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
138 72 eee S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
139 81 fff S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
140 84 Deuschle, Hans ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
141 87  Carsten, Otto S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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142 98 Seemann, Heiko S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
143 121 Menchau, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
144 127 ggg S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
145 134 PC Senderwagen S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
146 135 PC Senderwagen S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
147 143 Schrempf, Marc S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
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Seniorenwertung
 46. Teckpokalfliegen   13./14. September 2008 www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 88 Amberger, Thomas S 247 988,00 247 1000,00 244 976,00 228 912,00 2964,00 100,00
2 29 Kunzmann, Ralf S 238 952,00 210 850,20 243 972,00 249 996,00 2920,00 98,52
3 82 Höchst, Andreas S 250 1000,00 244 987,85 212 848,00 231 924,00 2911,85 98,24
4 47 Muff, Jochen S 249 996,00 227 919,03 197 788,00 249 996,00 2911,03 98,21
5 120 Jenter, Steffen S 238 952,00 232 939,27 242 968,00 246 984,00 2904,00 97,98
6 60 Tack, Peter S 218 872,00 236 955,47 245 980,00 240 960,00 2895,47 97,69
7 109 Schubert, Karsten S 247 988,00 237 959,51 200 800,00 234 936,00 2883,51 97,28
8 20 Haller, Martin S 196 784,00 228 923,08 244 976,00 237 948,00 2847,08 96,06
9 31 Mair, Andreas S 203 812,00 246 995,95 236 944,00 225 900,00 2839,95 95,81

10 79 Gölz, Hans-Peter S 219 876,00 245 991,90 220 880,00 239 956,00 2827,90 95,41
11 69 Plunser, Helmut S 212 848,00 228 923,08 241 964,00 231 924,00 2811,08 94,84
12 102 Scholl, Roman S 213 852,00 236 955,47 216 864,00 247 988,00 2807,47 94,72
13 11 Tutaß, Volker S 230 920,00 232 939,27 231 924,00 235 940,00 2803,27 94,58
14 27 Hummel, Bastian S 231 924,00 198 801,62 231 924,00 238 952,00 2800,00 94,47
15 91 Seidl, Bernhard S 218 872,00 236 955,47 201 804,00 241 964,00 2791,47 94,18
16 33 Drake, Stephen S 228 912,00 221 894,74 204 816,00 243 972,00 2778,74 93,75
17 139 Knötig, Oliver S 207 828,00 210 850,20 250 1000,00 232 928,00 2778,20 93,73
18 138 Rauh, Herbert S 244 976,00 207 838,06 236 944,00 214 856,00 2776,00 93,66
19 32 Böhm, Manfred S 239 956,00 226 914,98 223 892,00 226 904,00 2774,98 93,62
20 62 Hägele, Roland S 100 400,00 226 914,98 246 984,00 219 876,00 2774,98 93,62
21 95 Winter, Helmut S 243 972,00 222 898,79 198 792,00 224 896,00 2766,79 93,35
22 110 Mangin, Stephane S 242 968,00 214 866,40 229 916,00 0 0,00 2750,40 92,79
23 90 Rau, Kurt S 228 912,00 214 866,40 225 900,00 234 936,00 2748,00 92,71
24 19 Welle, Alexander S 238 952,00 200 809,72 236 944,00 209 836,00 2732,00 92,17
25 116 Schimpf, Simon S 217 868,00 210 850,20 229 916,00 236 944,00 2728,00 92,04
26 119 Schübelin, Hagen S 215 860,00 235 951,42 228 912,00 210 840,00 2723,42 91,88
27 103 Dierl, Michael S 233 932,00 199 805,67 207 828,00 240 960,00 2720,00 91,77
28 140 Lindner, Stefan S 225 900,00 232 939,27 220 880,00 209 836,00 2719,27 91,74
29 89 Kirchner, Thomas S 196 784,00 238 963,56 224 896,00 214 856,00 2715,56 91,62
30 68 Zeman, Zdeněk S 212 848,00 214 866,40 239 956,00 222 888,00 2710,40 91,44
31 44 Sawitzki, Peter S 224 896,00 203 821,86 226 904,00 227 908,00 2708,00 91,36
32 114 Bopp, Thomas S 238 952,00 209 846,15 218 872,00 219 876,00 2700,00 91,09
33 1 Frankenstein, André S 224 896,00 201 813,77 198 792,00 246 984,00 2693,77 90,88
34 24 Schoberth, Daniel S 212 848,00 231 935,22 200 800,00 227 908,00 2691,22 90,80
35 80 Neuser, Martin S 208 832,00 223 902,83 216 864,00 230 920,00 2686,83 90,65
36 59 Schödel, Frank S 244 976,00 218 882,59 207 828,00 191 764,00 2686,59 90,64
37 53 Hempel, Olaf S 231 924,00 209 846,15 227 908,00 198 792,00 2678,15 90,36
38 45 Klein, Thomas S 209 836,00 221 894,74 235 940,00 205 820,00 2670,74 90,11

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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39 146 Starmanns, Heribert S 214 856,00 213 862,35 238 952,00 214 856,00 2670,35 90,09
40 41 Esslinger, Andreas S 227 908,00 239 967,61 198 792,00 145 580,00 2667,61 90,00
41 17 Freier, Bernhardt S 191 764,00 221 894,74 234 936,00 209 836,00 2666,74 89,97
42 136 Wiesner, Steffen S 244 976,00 214 866,40 206 824,00 194 776,00 2666,40 89,96
43 38 Hausch, Jürgen S 230 920,00 216 874,49 195 780,00 217 868,00 2662,49 89,83
44 71 Hanebutte, Frank S 214 856,00 207 838,06 235 940,00 212 848,00 2644,00 89,20
45 12 Seidel, Thomas S 219 876,00 199 805,67 198 792,00 239 956,00 2637,67 88,99
46 48 Garus, Thomas S 188 752,00 232 939,27 209 836,00 215 860,00 2635,27 88,91
47 77 Lauk, Martin S 214 856,00 211 854,25 229 916,00 209 836,00 2626,25 88,60
48 92 Allnoch, Norbert S 215 860,00 206 834,01 217 868,00 224 896,00 2624,00 88,53
49 6 Yvé, Jean-Michel S 204 816,00 229 927,13 214 856,00 209 836,00 2619,13 88,36
50 5 Echtler, Lutz S 0 0,00 216 874,49 201 804,00 234 936,00 2614,49 88,21
51 35 Hettenbach, Markus S 212 848,00 211 854,25 227 908,00 199 796,00 2610,25 88,07
52 85 Dorr, Christoph S 197 788,00 206 834,01 230 920,00 212 848,00 2602,01 87,79
53 125 Trag Böhm, Martin S 225 900,00 210 850,20 203 812,00 209 836,00 2586,20 87,25
54 3 Giesa, Utz S 224 896,00 208 842,11 210 840,00 209 836,00 2578,11 86,98
55 133 Brem, Andreas S 199 796,00 211 854,25 215 860,00 213 852,00 2566,25 86,58
56 36 Wimmer, Werner S 208 832,00 219 886,64 211 844,00 0 0,00 2562,64 86,46
57 141 Keck, Patrice S 216 864,00 197 797,57 207 828,00 213 852,00 2544,00 85,83
58 113 Lücke, Matthias S 192 768,00 207 838,06 214 856,00 211 844,00 2538,06 85,63
59 145 Spangenberg, Dirk S 0 0,00 239 967,61 197 788,00 194 776,00 2531,61 85,41
60 142 Kutscher, Michael S 196 784,00 212 858,30 199 796,00 216 864,00 2518,30 84,96
61 50 Wahl, Simon S 217 868,00 181 732,79 198 792,00 214 856,00 2516,00 84,89
62 42 Hägele, Rainer S 190 760,00 216 874,49 219 876,00 96 384,00 2510,49 84,70
63 8 Wohlfart, Ludwig S 195 780,00 218 882,59 211 844,00 195 780,00 2506,59 84,57
64 73 Urschel, Markus S 187 748,00 192 777,33 206 824,00 188 752,00 2353,33 79,40
65 115 Schuster, Michael S 193 772,00 189 765,18 186 744,00 192 768,00 2305,18 77,77
66 65 Rosenboom, Marc S 0 0,00 195 789,47 208 832,00 0 0,00 1621,47 54,71
67 104 Wey, Christoph S 0 0,00 0 0,00 194 776,00 0 0,00 776,00 26,18
68 15 aaa S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
69 16 bbb S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
70 25 Le Ralle, Thierry S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
71 28 ccc S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
72 34 ddd S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
73 72 eee S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
74 81 fff S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
75 87  Carsten, Otto S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
76 98 Seemann, Heiko S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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77 121 Menchau, Michael S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
78 127 ggg S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
79 134 PC Senderwagen S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
80 135 PC Senderwagen S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
81 143 Schrempf, Marc S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 83 Muff, Florian J 239 956 198 801,62 238 952 243 972 2880,00 97,17
2 118 Starmanns, Olaf J 193 772 230 931,17 248 992 232 928 2851,17 96,19
3 129 Althammer, Matthias J 222 888 238 963,56 232 928 225 900 2791,56 94,18
4 26 Hanebutte, Dirk J 224 896 226 914,98 240 960 209 836 2770,98 93,49
5 67 Sperl, Simon J 206 824 209 846,15 233 932 245 980 2758,15 93,06
6 97 Hausch, Michael J 236 944 220 890,69 229 916 214 856 2750,69 92,80
7 101 Kienzle, Patrick J 229 916 198 801,62 240 960 199 796 2677,62 90,34
8 112 Ott, Marc J 234 936 225 910,93 197 788 199 796 2642,93 89,17
9 74 Allnoch, Daniela J 196 784 231 935,22 190 760 230 920 2639,22 89,04

10 40 de Fallois, Vincent J 197 788 225 910,93 197 788 228 912 2610,93 88,09
11 108 Machulla, Manuel J 192 768 207 838,06 197 788 198 792 2418,06 81,58
12 76 Dörnhöfer, Julian J 0 0,00 198 801,62 193 772,00 196 784,00 2357,62 79,54
13 2 Träger, Dominik J 0 0,00 197 797,57 0 0,00 0 0,00 797,57 26,91

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Gesamtpunktzahl
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1 131 Weber, Ulrich ES 245 980 229 927,13 236 944 248 992 2916,00 98,38
2 39 Klingenschmid, Bruno ES 224 896 244 987,85 243 972 235 940 2899,85 97,84
3 18 Härer, Werner ES 227 908 244 987,85 215 860 234 936 2831,85 95,54
4 130 Abeln, Hubert ES 221 884 233 943,32 198 792 250 1000 2827,32 95,39
5 122 Thienel, Jan ES 226 904 239 967,61 208 832 236 944 2815,61 94,99
6 21 Klaß, Horst ES 213 852 242 979,76 229 916 229 916 2811,76 94,86
7 63 Goldmann, Gerhard ES 218 872 229 927,13 241 964 228 912 2803,13 94,57
8 93 Eisenmaier, Siegfried ES 246 984 218 882,59 233 932 196 784 2798,59 94,42
9 144 Kotouč, Karel ES 230 920 216 874,49 241 964 198 792 2758,49 93,07

10 58 Schnarrenberger, Dieter ES 212 848 241 975,71 209 836 232 928 2751,71 92,84
11 30 Zaremba, Heinz ES 208 832 221 894,74 229 916 232 928 2738,74 92,40
12 105 Dlubis, Wolfgang ES 236 944 205 829,96 198 792 241 964 2737,96 92,37
13 54 Petrick, Wilfried ES 233 932 211 854,25 235 940 214 856 2728,00 92,04
14 57 Haller, Hans ES 215 860 247 1000 199 796 213 852 2712,00 91,50
15 124 Koppitz, Albert ES 220 880 193 781,38 221 884 234 936 2700,00 91,09
16 13 Munz, Klaus ES 194 776 228 923,08 228 912 216 864 2699,08 91,06
17 123 Genkinger, Kurt ES 223 892 209 846,15 197 788 239 956 2694,15 90,90
18 111 Muff, Manfred ES 198 792 226 914,98 210 840 234 936 2690,98 90,79
19 22 Zgoll, Roman-E. ES 198 792 247 1000 214 856 208 832 2688,00 90,69
20 14 Bauer, Helmut ES 225 900 211 854,25 233 932 200 800 2686,25 90,63
21 96 Bopp, Gerhard ES 228 912 232 939,27 208 832 207 828 2683,27 90,53
22 37 Anton, Thomas ES 221 884 227 919,03 217 868 219 876 2679,03 90,39
23 49 Baur, Herbert ES 209 836 215 870,45 195 780 238 952 2658,45 89,69
24 107 Buchwald, Ali ES 216 864 215 870,45 224 896 221 884 2650,45 89,42
25 4 Lechner, Günther ES 223 892 210 850,2 189 756 227 908 2650,20 89,41
26 128 Kosselt, Kurt ES 210 840 200 809,72 229 916 221 884 2640,00 89,07
27 9 Scholze, Frieder ES 214 856 229 927,13 199 796 203 812 2595,13 87,55
28 7 Sawitzki, Siegfried ES 0 0 208 842,11 204 816 234 936 2594,11 87,52
29 51 Gruber, Wilhelm ES 203 812 198 801,62 199 796 245 980 2593,62 87,50
30 99 Mögn, Josef ES 215 860 206 834,01 219 876 207 828 2570,01 86,71
31 78 Helminger, Heinrich ES 194 776 196 793,52 229 916 215 860 2569,52 86,69
32 43 Pokorny, Zdenek ES 187 748 199 805,67 220 880 220 880 2565,67 86,56
33 23 Hammelehle, Dieter ES 198 792 212 858,3 212 848 214 856 2562,30 86,45
34 66 Petrick, Norbert ES 200 800,00 208 842,11 200 800,00 226 904,00 2546,11 85,90
35 75 Hortzitz, Gottfried ES 207 828,00 210 850,20 213 852,00 196 784,00 2530,20 85,36
36 137 Eckart, Johann ES 197 788,00 206 834,01 217 868,00 206 824,00 2526,01 85,22
37 132 Spinner, Heinz ES 199 796,00 216 874,49 202 808,00 209 836,00 2518,49 84,97
38 147 Gans, Udo ES 205 820,00 195 789,47 0 0,00 227 908,00 2517,47 84,94

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Gesamtpunktzahl
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39 100 Müller, Klaus ES 215 860,00 0 0,00 209 836,00 205 820,00 2516,00 84,89
40 126 Rußkamp, Lothar ES 194 776,00 205 829,96 207 828,00 212 848,00 2505,96 84,55
41 106 Fischer, Karl ES 208 832,00 197 797,57 193 772,00 209 836,00 2465,57 83,18
42 86 Charvát, Ivan ES 206 824,00 193 781,38 193 772,00 214 856,00 2461,38 83,04
43 10 Bannas, Wolf-Rüdiger ES 198 792,00 198 801,62 211 844,00 196 784,00 2437,62 82,24
44 52 Lehovský, Vladimír     ES 205 820,00 0 0,00 206 824,00 196 784,00 2428,00 81,92
45 64 Polifka, Klaus ES 204 816,00 199 805,67 195 780,00 0 0,00 2401,67 81,03
46 117 Frömberg, Helmut ES 0 0,00 197 797,57 189 756,00 200 800,00 2353,57 79,41
47 61 Seidl, Herbert ES 204 816,00 178 720,65 0 0,00 203 812,00 2348,65 79,24
48 94 Yvé, Andre ES 187 748,00 0 0,00 199 796,00 196 784,00 2328,00 78,54
49 55 Heinecke, Georg ES 0 0,00 0 0,00 206 824,00 207 828,00 1652,00 55,74
50 46 Malabat, Michel ES 197 788,00 0 0,00 144 576,00 0 0,00 1364,00 46,02
51 56 Seebode, Norbert ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
52 70 Coussot, Jean-Louis ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
53 84 Deuschle, Hans ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 138 Rauh, Herbert S GraupnerCup 244 976,00 207 838,06 236 944,00 214 856,00 2776,00 93,66
2 32 Böhm, Manfred S GraupnerCup 239 956,00 226 914,98 223 892,00 226 904,00 2774,98 93,62
3 140 Lindner, Stefan S GraupnerCup 225 900 232 939,27 220 880 209 836 2719,27 91,74
4 114 Bopp, Thomas S GraupnerCup 238 952 209 846,15 218 872 219 876 2700,00 91,09
5 24 Schoberth, Daniel S GraupnerCup 212 848 231 935,22 200 800 227 908 2691,22 90,80
6 59 Schödel, Frank S GraupnerCup 244 976 218 882,59 207 828 191 764 2686,59 90,64
7 14 Bauer, Helmut ES GraupnerCup 225 900 211 854,25 233 932 200 800 2686,25 90,63
8 96 Bopp, Gerhard ES GraupnerCup 228 912 232 939,27 208 832 207 828 2683,27 90,53
9 136 Wiesner, Steffen S GraupnerCup 244 976 214 866,4 206 824 194 776 2666,40 89,96
10 107 Buchwald, Ali ES GraupnerCup 216 864 215 870,45 224 896 221 884 2650,45 89,42
11 112 Ott, Marc J GraupnerCup 234 936 225 910,93 197 788 199 796 2642,93 89,17
12 40 de Fallois, Vincent J GraupnerCup 197 788 225 910,93 197 788 228 912 2610,93 88,09
13 133 Brem, Andreas S GraupnerCup 199 796 211 854,25 215 860 213 852 2566,25 86,58
14 23 Hammelehle, Dieter ES GraupnerCup 198 792 212 858,3 212 848 214 856 2562,30 86,45
15 75 Hortzitz, Gottfried ES GraupnerCup 207 828 210 850,2 213 852 196 784 2530,20 85,36
16 132 Spinner, Heinz ES GraupnerCup 199 796 216 874,49 202 808 209 836 2518,49 84,97
17 108 Machulla, Manuel J GraupnerCup 192 768 207 838,06 197 788 198 792 2418,06 81,58
18 76 Dörnhöfer, Julian J GraupnerCup 0 0 198 801,62 193 772 196 784 2357,62 79,54
19 2 Träger, Dominik J GraupnerCup 0 0 197 797,57 0 0 0 0 797,57 26,91

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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1 39 Klingenschmid, Brun ES Thermikschnüffler 224 896,00 244 987,85 243 972,00 235 940,00 2899,85 97,84 8550,88 100,00 3
1 31 Mair, Andreas S Thermikschnüffler 203 812,00 246 995,95 236 944,00 225 900,00 2839,95 95,81 8550,88 100,00 3
1 69 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 212 848,00 228 923,08 241 964,00 231 924,00 2811,08 94,84 8550,88 100,00 3
2 88 Amberger, Thomas S MAVE 1 247 988,00 247 1000,00 244 976,00 228 912,00 2964,00 100,00 8514,98 99,58 3
2 138 Rauh, Herbert S MAVE 1 GraupnerCup 244 976,00 207 838,06 236 944,00 214 856,00 2776,00 93,66 8514,98 99,58 3
2 32 Böhm, Manfred S MAVE 1 GraupnerCup 239 956 226 914,98 223 892 226 904 2774,98 93,62 8514,98 99,58 3
3 47 Muff, Jochen S Die Muffins 249 996,00 227 919,03 197 788,00 249 996,00 2911,03 98,21 8482,01 99,19 3
3 83 Muff, Florian J Die Muffins 239 956 198 801,62 238 952 243 972 2880,00 97,17 8482,01 99,19 3
3 111 Muff, Manfred ES Die Muffins 198 792,00 226 914,98 210 840,00 234 936,00 2690,98 90,79 8482,01 99,19 3
4 131 Weber, Ulrich ES Heavy Flieger Gang 245 980,00 229 927,13 236 944,00 248 992,00 2916,00 98,38 8427,47 98,56 3
4 91 Seidl, Bernhard S Heavy Flieger Gang 218 872,00 236 955,47 201 804,00 241 964,00 2791,47 94,18 8427,47 98,56 3
4 103 Dierl, Michael S Heavy Flieger Gang 233 932,00 199 805,67 207 828,00 240 960,00 2720,00 91,77 8427,47 98,56 3
5 18 Härer, Werner ES Espada Team 227 908 244 987,85 215 860 234 936 2831,85 95,54 8422,01 98,49 3
5 93 Eisenmaier, Siegfried ES Espada Team 246 984,00 218 882,59 233 932,00 196 784,00 2798,59 94,42 8422,01 98,49 3
5 129 Althammer, Matthias J Espada Team 222 888,00 238 963,56 232 928,00 225 900,00 2791,56 94,18 8422,01 98,49 3
6 60 Tack, Peter S Schwobepower 218 872,00 236 955,47 245 980,00 240 960,00 2895,47 97,69 8337,62 97,51 3
6 90 Rau, Kurt S Schwobepower 228 912,00 214 866,40 225 900,00 234 936,00 2748,00 92,71 8337,62 97,51 3
6 123 Genkinger, Kurt ES Schwobepower 223 892,00 209 846,15 197 788,00 239 956,00 2694,15 90,90 8337,62 97,51 3
7 29 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 238 952,00 210 850,20 243 972,00 249 996,00 2920,00 98,52 8309,81 97,18 3
7 119 Schübelin, Hagen S Teckflieger 215 860,00 235 951,42 228 912,00 210 840,00 2723,42 91,88 8309,81 97,18 3
7 136 Wiesner, Steffen S Teckflieger GraupnerCup 244 976,00 214 866,40 206 824,00 194 776,00 2666,40 89,96 8309,81 97,18 3
8 118 Starmanns, Olaf J No Name 2 193 772,00 230 931,17 248 992,00 232 928,00 2851,17 96,19 8288,31 96,93 3
8 95 Winter, Helmut S No Name 2 243 972,00 222 898,79 198 792,00 224 896,00 2766,79 93,35 8288,31 96,93 3
8 146 Starmanns, Heribert S No Name 2 214 856,00 213 862,35 238 952,00 214 856,00 2670,35 90,09 8288,31 96,93 3
9 122 Thienel, Jan ES TYNEC 226 904,00 239 967,61 208 832,00 236 944,00 2815,61 94,99 8284,50 96,88 3
9 144 Kotouč, Karel ES TYNEC 230 920,00 216 874,49 241 964,00 198 792,00 2758,49 93,07 8284,50 96,88 3
9 68 Zeman, Zdeněk S TYNEC 212 848,00 214 866,40 239 956,00 222 888,00 2710,40 91,44 8284,50 96,88 3
10 120 Jenter, Steffen S Teckjugend 238 952,00 232 939,27 242 968,00 246 984,00 2904,00 97,98 8255,47 96,55 3
10 102 Scholl, Roman S Teckjugend 213 852,00 236 955,47 216 864,00 247 988,00 2807,47 94,72 8255,47 96,55 3
10 141 Keck, Patrice S Teckjugend 216 864,00 197 797,57 207 828,00 213 852,00 2544,00 85,83 8255,47 96,55 3
11 20 Haller, Martin S The Flight Brothers Austria 196 784,00 228 923,08 244 976,00 237 948,00 2847,08 96,06 8209,28 96,01 3
11 57 Haller, Hans ES The Flight Brothers Austria 215 860,00 247 1000,00 199 796,00 213 852,00 2712,00 91,50 8209,28 96,01 3

4 Lechner, Günther ES The Flight Brothers Austria 223 892,00 210 850,20 189 756,00 227 908,00 2650,20 89,41 8209,28 96,01 3
12 79 Gölz, Hans-Peter S Die drei Schwaben 219 876,00 245 991,90 220 880,00 239 956,00 2827,90 95,41 8206,01 95,97 3
12 27 Hummel, Bastian S Die drei Schwaben 231 924,00 198 801,62 231 924,00 238 952,00 2800,00 94,47 8206,01 95,97 3
12 3 Giesa, Utz S Die drei Schwaben 224 896,00 208 842,11 210 840,00 209 836,00 2578,11 86,98 8206,01 95,97 3
13 21 Klaß, Horst ES Wilder Haufen 213 852,00 242 979,76 229 916,00 229 916,00 2811,76 94,86 8132,31 95,10 3
13 101 Kienzle, Patrick J Wilder Haufen 229 916,00 198 801,62 240 960,00 199 796,00 2677,62 90,34 8132,31 95,10 3
13 112 Ott, Marc J Wilder Haufen GraupnerCup 234 936,00 225 910,93 197 788,00 199 796,00 2642,93 89,17 8132,31 95,10 3
14 67 Sperl, Simon J Die Thermikschnüffler 206 824,00 209 846,15 233 932,00 245 980,00 2758,15 93,06 8127,97 95,05 3
14 13 Munz, Klaus ES Die Thermikschnüffler 194 776,00 228 923,08 228 912,00 216 864,00 2699,08 91,06 8127,97 95,05 3
14 45 Klein, Thomas S Die Thermikschnüffler 209 836,00 221 894,74 235 940,00 205 820,00 2670,74 90,11 8127,97 95,05 3
15 140 Lindner, Stefan S Kulmbach 1 GraupnerCup 225 900,00 232 939,27 220 880,00 209 836,00 2719,27 91,74 8096,74 94,69 3
15 24 Schoberth, Daniel S Kulmbach 1 GraupnerCup 212 848,00 231 935,22 200 800,00 227 908,00 2691,22 90,80 8096,74 94,69 3
15 14 Bauer, Helmut ES Kulmbach 1 GraupnerCup 225 900,00 211 854,25 233 932,00 200 800,00 2686,25 90,63 8096,74 94,69 3
16 105 Dlubis, Wolfgang ES LSV Michelsberg 3 236 944,00 205 829,96 198 792,00 241 964,00 2737,96 92,37 8084,40 94,54 3
16 22 Zgoll, Roman-E. ES LSV Michelsberg 3 198 792,00 247 1000,00 214 856,00 208 832,00 2688,00 90,69 8084,40 94,54 3
16 49 Baur, Herbert ES LSV Michelsberg 3 209 836,00 215 870,45 195 780,00 238 952,00 2658,45 89,69 8084,40 94,54 3
17 116 Schimpf, Simon S Die Heißen 217 868,00 210 850,20 229 916,00 236 944,00 2728,00 92,04 8058,11 94,24 3
17 41 Esslinger, Andreas S Die Heißen 227 908,00 239 967,61 198 792,00 145 580,00 2667,61 90,00 8058,11 94,24 3
17 38 Hausch, Jürgen S Die Heißen 230 920,00 216 874,49 195 780,00 217 868,00 2662,49 89,83 8058,11 94,24 3
18 11 Tutaß, Volker S MFG Lockhausen 230 920,00 232 939,27 231 924,00 235 940,00 2803,27 94,58 7987,38 93,41 3
18 53 Hempel, Olaf S MFG Lockhausen 231 924,00 209 846,15 227 908,00 198 792,00 2678,15 90,36 7987,38 93,41 3
18 126 Rußkamp, Lothar ES MFG Lockhausen 194 776,00 205 829,96 207 828,00 212 848,00 2505,96 84,55 7987,38 93,41 3
19 26 Hanebutte, Dirk J Schönwetter Team 224 896,00 226 914,98 240 960,00 209 836,00 2770,98 93,49 7946,59 92,93 3
19 71 Hanebutte, Frank S Schönwetter Team 214 856 207 838,06 235 940 212 848 2644,00 89,20 7946,59 92,93 3
19 145 Spangenberg, Dirk S Schönwetter Team 0 0,00 239 967,61 197 788,00 194 776,00 2531,61 85,41 7946,59 92,93 3
20 37 Anton, Thomas ES A-TEAM 221 884 227 919,03 217 868 219 876 2679,03 90,39 7942,25 92,88 3
20 74 Allnoch, Daniela J A-TEAM 196 784,00 231 935,22 190 760,00 230 920,00 2639,22 89,04 7942,25 92,88 3

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 GruppenergebnisseEinzelergebnisse
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20 92 Allnoch, Norbert S A-TEAM 215 860,00 206 834,01 217 868,00 224 896,00 2624,00 88,53 7942,25 92,88 3
21 54 Petrick, Wilfried ES Die Allgäuer 233 932 211 854,25 235 940 214 856 2728,00 92,04 7869,23 92,03 3
21 9 Scholze, Frieder ES Die Allgäuer 214 856,00 229 927,13 199 796,00 203 812,00 2595,13 87,55 7869,23 92,03 3
21 66 Petrick, Norbert ES Die Allgäuer 200 800,00 208 842,11 200 800,00 226 904,00 2546,11 85,90 7869,23 92,03 3
22 77 Lauk, Martin S MFG Dettingen 214 856,00 211 854,25 229 916,00 209 836,00 2626,25 88,60 7779,92 90,98 3
22 50 Wahl, Simon S MFG Dettingen 217 868,00 181 732,79 198 792,00 214 856,00 2516,00 84,89 7779,92 90,98 3
23 17 Freier, Bernhardt S Drei Generationen 191 764,00 221 894,74 234 936,00 209 836,00 2666,74 89,97 7723,29 90,32 3
23 113 Lücke, Matthias S Drei Generationen 192 768 207 838,06 214 856 211 844 2538,06 85,63 7723,29 90,32 3
23 132 Spinner, Heinz ES Drei Generationen GraupnerCup 199 796 216 874,49 202 808 209 836 2518,49 84,97 7723,29 90,32 3
24 59 Schödel, Frank S Kulmbach 2 GraupnerCup 244 976,00 218 882,59 207 828,00 191 764,00 2686,59 90,64 7715,58 90,23 3
24 40 de Fallois, Vincent J Kulmbach 2 GraupnerCup 197 788,00 225 910,93 197 788,00 228 912,00 2610,93 88,09 7715,58 90,23 3
24 108 Machulla, Manuel J Kulmbach 2 GraupnerCup 192 768,00 207 838,06 197 788,00 198 792,00 2418,06 81,58 7715,58 90,23 3
25 51 Gruber, Wilhelm ES MBC-Traunstein 203 812,00 198 801,62 199 796,00 245 980,00 2593,62 87,50 7689,15 89,92 3
25 78 Helminger, Heinrich ES MBC-Traunstein 194 776,00 196 793,52 229 916,00 215 860,00 2569,52 86,69 7689,15 89,92 3
25 137 Eckart, Johann ES MBC-Traunstein 197 788,00 206 834,01 217 868,00 206 824,00 2526,01 85,22 7689,15 89,92 3
26 36 Wimmer, Werner S Die Bayern 208 832,00 219 886,64 211 844,00 0 0,00 2562,64 86,46 7494,51 87,65 3
26 75 Hortzitz, Gottfried ES Die Bayern GraupnerCup 207 828,00 210 850,20 213 852,00 196 784,00 2530,20 85,36 7494,51 87,65 3
26 64 Polifka, Klaus ES Die Bayern 204 816,00 199 805,67 195 780,00 0 0,00 2401,67 81,03 7494,51 87,65 3
27 43 Pokorny, Zdenek ES LHOTA 187 748,00 199 805,67 220 880,00 220 880,00 2565,67 86,56 7455,04 87,18 3
27 86 Charvát, Ivan ES LHOTA 206 824 193 781,38 193 772 214 856 2461,38 83,04 7455,04 87,18 3
27 52 Lehovský, Vladimír   ES LHOTA 205 820 0 0 206 824 196 784 2428,00 81,92 7455,04 87,18 3
28 125 Trag Böhm, Martin S MAVE 2 225 900,00 210 850,20 203 812,00 209 836,00 2586,20 87,25 7397,98 86,52 3
28 8 Wohlfart, Ludwig S MAVE 2 195 780,00 218 882,59 211 844,00 195 780,00 2506,59 84,57 7397,98 86,52 3
28 115 Schuster, Michael S MAVE 2 193 772,00 189 765,18 186 744,00 192 768,00 2305,18 77,77 7397,98 86,52 3
29 100 Müller, Klaus ES Oldies but Goldies 215 860,00 0 0,00 209 836,00 205 820,00 2516,00 84,89 6521,57 76,27 3
29 117 Frömberg, Helmut ES Oldies but Goldies 0 0 197 797,57 189 756 200 800 2353,57 79,41 6521,57 76,27 3
29 55 Heinecke, Georg ES Oldies but Goldies 0 0,00 0 0,00 206 824,00 207 828,00 1652,00 55,74 6521,57 76,27 3
30 85 Dorr, Christoph S Klumbach 3 197 788,00 206 834,01 230 920,00 212 848,00 2602,01 87,79 5757,20 67,33 3
30 76 Dörnhöfer, Julian J Klumbach 3 GraupnerCup 0 0,00 198 801,62 193 772,00 196 784,00 2357,62 79,54 5757,20 67,33 3
30 2 Träger, Dominik J Klumbach 3 GraupnerCup 0 0,00 197 797,57 0 0,00 0 0,00 797,57 26,91 5757,20 67,33 3

12 Seidel, Thomas S MFG Dettingen 219 876,00 199 805,67 198 792,00 239 956,00 2637,67 88,99 7779,92 90,98 3
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